[bookmark: _GoBack]（配布先）中央総合公園（テニスコートクラブハウス）御中
　　　　　岡崎ソフトテニス協会各教室まとめ殿
岡崎ソフトテニス協会各所属団体御中
　　cc:公益財団法人岡崎市スポーツ協会御中
岡崎信用金庫コート管理者殿
新型コロナウィルスに係る岡崎ソフトテニス協会6月以降開催大会・行事の件（至急）
作成2020年5月末日　岡崎ソフトテニス協会会長（理事長）
掲題に係る件、緊急事態宣言発出後、5月末迄の関連施設閉鎖を受け、幣岡崎ソフトテニス協会主催行事についても中止をしていましたが、皆様のご協力を賜り6月からは一部（中学生教室）を除いて活動再開ができる見通しとなりました。
つきましては、幣協会主催行事に付き下記のとおりとします。
新しい生活様式に沿って活動し感染防止に留意をお願いいたします。尚、急な状況変化がありましたらご連絡します。
今後とも理解、ご協力をお願いいたします。
記
1、 当面の大会・行事の処置（すでに中止のご案内済のものは今回変更なく中止のままです）
1 [bookmark: _Hlk40880910]夏季一般女子：7月1日（水）開催☜ 開催予定（前回ご連絡から変わらず）
2 各ソフトテニス教室☜ 6月から中学生教室を除いて再開
・小学生/レディース/シニアの3教室を対象。
・中学生教室は岡崎信用金庫総合グランド内テニスコートの閉鎖継続の為現状では8月（82回）から再開予定ですが詳細は検討中です（別途関係者で調整）。
・教室を実施しなかった分は,参加者へ参加料を返金してください。
3 8月以降の幣協会主催大会・行事は開催予定です。
4 （参考）第47回ロング杯全国大会（8/23開催）は、岡崎ロングクラブの決定による。
2、その他
①審判講習会（2級審判更新新規お申込み済の方対象）☜ 先のご案内から変更なし。
デンソー幸田体育館都合がつき次第、日程を追ってご案内予定。
②再開に際しては以下の事を含め遵守ください(岡崎市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ遵守)。　https://www.city.okazaki.lg.jp/1550/1551/1579/p026119_d/fil/Guideline_0519.pdf
・3密回避（密閉,密集,密接）,(室内開催の一度の参加者100人以上はやり方を工夫）。
・発熱、セキ等体調の悪い人は参加しない。
・主催者は参加者のその日朝の検温結果と出席者氏名の把握をして下さい。
・マスク着用(練習時以外）、手洗いや消毒用アルコールによる消毒励行。
　　　　以上